
муниципальное оюджетное дошкольное ооразовательное учреждение 
«Детский сад №12 присмотра и оздоровления»

(МБДОУ «Детский сад №12»)

ПРИКАЗ

25.10.2022 №10/7

О создании комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений, утвержденного приказом 
МБДОУ «Детский сад №12» от 02.02.2021г. № 2/1, на основании протокола 
Родительского комитета от 30.09.2022 №1_, представителей работодателя( МБДОУ 
«Детский сад №12»протокол педагогического совета от 31.08.2022.№1 в целях 
урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по 
вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения 
конфликта интересов педагогического работника, применения локальных нормативных 
актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений и утвердить ее состав:
Кузнецова Татьяна Геннадьевна -член родительского комитета.
Матюков Максим Сергеевич- член родительского комитета.
Иванова Анастасия Игоревна- член родительского комитета.
Пастушенко Ирина Александровна-педагог-психолог 
Махмутова Татьяна Михайловна- воспитатель 
Ходина Вера Владимировна-учитель-логопед

2. Делорпроизводителю в срок до 28.10.2022 обеспечить публикацию настоящего 
приказа на официальном сайте МБДОУ «Детский сад №12» в информационно
телекоммуникационной сети интернет и под подпись довести настоящий приказ до 
сведения поименованных в нем лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
У / W
Заведующий , С .Я.Хилобокая

С приказом ознакомлены:

1 JS./Я-Л
л  O f

2

3 - /

V

7',/fy

г

'AW 7 /7  & ЛЛ,

6


		2022-11-14T16:13:57+1200
	Хилобокая Светлана Яковлевна
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №12 присмотра и оздоровления", Заведующий, Удостоверяю 57E1 449D 54C5 DF2F 0F48 FC62 2352 0E72




